STK VV CKA

ROZLOSOVANI

2. kuzelkdske ligy dorostu
sou€zni racnik
2008/2009
Skupina ,A"

KuZelky Podborany

Jiskra Hazlov B

Lokomotiva Tabor

Start Jihlava

Lokomotiva Ceské Budjovice
Jiskra Nova Bystrice

SKK Rokycany B

TJ Havlovice

V Ji¢in¢ dne 30.7.2008 Zpraeb: J.Egrt



Adres# org.pracovnil a kuzelen — 2.KLD ,A* 2008/09
Oddil : KK Lokomotiva Tabor
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér Kuzelna
Jméno : Antonin Smutny KK Lokomotiva
Bydlisté : Brigadniki 2606 Skalova 2878
M¢sto : 390 02 Tabor Tabor
Telefon byt: | 381281 723 Drahy 1-2
Telefon zam :
Mobil : 602 749 161 602 749 161
Mail : A.Smutny@seznam.cz
Oddil : TJ Start Jihlava
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér Kuzelna
Jmeéno : Josef DoleZal Ales Paluska Chab
Bydliste : Strojirenska 1 Pavlovova 5 Erbenova 2
M¢sto : 586 01 Jihlava 256 01 Jihlava Jihlava
Telefon byt: | 567 309 257 567 310 600
Telefon zam : Drahy 1-2
Mobil : 777 727 214 737 973 161
Mail : dolezalpepa@centrum.cz
Oddil : TJ Jiskra Hazlov B
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér Kuzelna
Jméno : Utikalova Miroslava Marsat Ota TJ Jiskra
Bydliste : Hazlov 435 Hlavni 147 Hazlov 454
Mésto : 352 32 Hazlov 352 01 AS Drahy 1-2
Telefon byt : 354 595 364
Telefon zam :
Mobil : 603 495 548 724 160 118
Mail : utikal@quick.cz ot.mar@tiscali.cz kuzelkyjiskrahazlov@seznam.cz
oddil : TJ Jiskra Nova Bysfrice
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér Kuzelna
Jméno : Petr Tomek Zd&nHrbek Jiskra
Bydliste : Rybni 551 Hradecka
M¢sto : 378 33 Nova Byste Nové4 Bydice
Telefon byt : Drahy 1-2
Telefon zam :
Mobil : 723 024 654 607 224 067
Mail : kuzelkynb@seznam.cz




Ooddil : TJ Lokomotiva Ceské Budjovice

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druzstva — trenér | KuzZelna
Jmeéno : J Blaha Lokomotiva
Bydliste : Prachatické 4 fEbizského 1
Mésto : 370 0% eské Budjovice C.Budjovice
Telefon byt : Drahy 1-2
Telefon zam :

Mobil : 776 797 951 774 850 001

Malil :

lokocb.kuzelky@seznam.cz

Oddil : TJ Havlovice

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Petr Palacky TJ
Bydliste : KuneSova 502 ¢.p. 18
M¢sto : 344 01 Domazlice Havlovice
Telefon byt: | 379 725 234 Drahy 1-2
Telefon zam :

Mobil : 721763 113

Mail : petan.ppalacky@seznam.cz

Oddil : Kuzelky Podborany

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jmeéno : Jan Ambra Kuzelky
Bydliste : Husova 479 TyrSova
M¢sto : 441 01 Podlyany Podbtany
Telefon byt: | 415215213 415 211 266
Telefon zam : | 415 235 111 Dréahy 1-2
Mobil : 603 797 457

Mail : JanAmbra@seznam.cz

Oddil : SKK Rokycany B

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druzstva — trenér | KuzZelna
Jméno : Zdetk Vétrovsky SKK

Bydliste : Velduchy 93 Jirdskova 1154
M¢sto : 338 22 Volduchy Rokycany
Telefon byt: | 371720214 371 726 767
Telefon zam : Drahy 1-2

Mail : vetrovsky.zd@quick.cz




Rozlosovani 2.KLD skupina A 2008/2009

Podzimni cast

1 .kolo rozhodci
05.10.08 ne 10:00 Kuzelky Podborany - TJ Havlovice Ambrova
05.10.08 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - SKK Rokycany B Utikal
05.10.08 ne 10:00 KK Loko Tabor - T] Jiskra N. Bystfice Samec
05.10.08 ne 10:00 TJ Start Jihlava - TJ Loko C. Budéjovice Dolezal

2 .kolo

12.10.08 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Loko C. Budé&jovice Pivorika
12.10.08 ne 10:00 TJ Jiskra N. Bystfice - TJ Start Jihlava Stérba
12.10.08 ne 10:00 SKK Rokycany B - KK Loko Tabor Dienstbier
12.10.08 ne 10:00 Kuzelky Podborany - TJ Jiskra Hazlov B Ambrova
3 .kolo

26.10.08 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - TJ Havlovice Utikal
26.10.08 ne 10:00 KK Loko Tabor - Kuzelky Podborany Samec
26.10.08 ne 10:00 TJ Start Jihlava - SKK Rokycany B Dolezal
26.10.08 ne 10:00 TJ Loko C. Budé&jovice - TJ Jiskra N. Bystfice Mace

4 .kolo

02.11.08 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Jiskra N. Bystfice Pivonka
02.11.08 ne 13:30 SKK Rokycany B - TJ Loko C. Budg&jovice Dienstbier
02.11.08 ne 10:00 Kuzelky Podborany - TJ Start Jihlava Ambrova
02.11.08 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - KK Loko Tabor Utikal

5 .kolo

09.11.08 ne 10:00 KK Loko Tabor - TJ Havlovice Samec
09.11.08 ne 10:00 TJ Start Jihlava - T] Jiskra Hazlov B Dolezal
09.11.08 ne 10:00 TJ Loko C. Budg&jovice - Kuzelky Podborany Mace
09.11.08 ne 10:00 TJ Jiskra N. Bystfice - SKK Rokycany B Stérba

6 .kolo

16.11.08 ne 10:00 TJ Havlovice - SKK Rokycany B Pivonka
16.11.08 ne 10:00 Kuzelky Podborany - T] Jiskra N. Bystfice Ambrova
16.11.08 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - TJ Loko C. Bud€&jovice Utikal
16.11.08 ne 10:00 KK Loko Tabor - TJ Start Jihlava Samec

7 .kolo

30.11.08 ne 10:00 TJ Start Jihlava - TJ Havlovice Dolezal
30.11.08 ne 10:00 TJ Loko C. Budgjovice - KK Loko Tabor Mace
30.11.08 ne 10:00 TJJiskra N. Bystfice - TJ Jiskra Hazlov B Stérba
30.11.08 ne 13:30 SKK Rokycany B - Kuzelky Podborany Dienstbier



8 .kolo

Jarni cast

15.02.09
15.02.09
15.02.09
15.02.09

9 .kolo

ne
ne
ne
ne

10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Havlovice - Kuzelky Podborany

SKK Rokycany B - T] Jiskra Hazlov B
TJ Jiskra N. Bystfice - KK Loko Tabor
TJ Loko C. Budéjovice - TJ Start Jihlava

22.02.09
22.02.09
22.02.09
22.02.09

10 .kolo

ne
ne
ne
ne

10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Loko C. Bud&jovice - TJ Havlovice
TJ Start Jihlava - TJ Jiskra N. Bystfice
KK Loko Tabor - SKK Rokycany B

TJ Jiskra Hazlov B - Kuzelky Podborany

08.03.09
08.03.09
08.03.09
08.03.09

11 .kolo

ne
ne
ne
ne

10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Havlovice - TJ Jiskra Hazlov B

KuZelky Podborany - KK Loko Tabor

SKK Rokycany B - TJ Start Jihlava

TJ Jiskra N. Bystfice - TJ Loko C. Budéjovice

22.03.09
22.03.09
22.03.09
22.03.09

12 .kolo

ne
ne
ne
ne

10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Jiskra N. Bystfice - TJ Havlovice

TJ Loko C. Budé&jovice - SKK Rokycany B
TJ Start Jihlava - Kuzelky Podborany

KK Loko Tabor - TJ Jiskra Hazlov B

05.04.09
05.04.09
05.04.09
05.04.09

13 .kolo

ne
ne
ne
ne

10:00
13:30
10:00
10:00

TJ Havlovice - KK Loko Tabor

TJ Jiskra Hazlov B - TJ Start Jihlava
KuZelky Podborany - TJ Loko C. Budé&jovice
SKK Rokycany B - TJ Jiskra N. Bystfice

12.04.09
12.04.09
12.04.09
12.04.09

14 .kolo

ne
ne
ne
ne

13:30
10:00
10:00
10:00

SKK Rokycany B - TJ Havlovice

TJ Jiskra N. Bystfice - Kuzelky Podborany
TJ Loko C. Budé&jovice - TJ Jiskra Hazlov B
TJ Start Jihlava - KK Loko Tabor

26.04.09
26.04.09
26.04.09
26.04.09

ne
ne
ne
ne

10:00
10:00
13:30
10:00

TJ Havlovice - TJ Start Jihlava

KK Loko Tabor - TJ Loko C. Budéjovice
TJ Jiskra Hazlov B - TJ Jiskra N. Bystfice
KuZelky Podborany - SKK Rokycany B



Adres& rozhodtich - 2.KLD ,A"

Jméno Ulice P®
Ambrova Alena Husova 479 44101
Dienstbier Josef Na Platku 877/l 337 01
Dolezal  Josef Strojirenska 1 586 01
Mace Vlastimil Husova 10 37001
Pivonka Roman Na vysluni 25 345 26
Samec  Zdenék Vétrovy 91 390 02
Stérba Jaroslav K.H.Borovského 378 33
Utikal Karel 435 351 32

Podborany
Rokycany

Jihlava

Ceské Budsgjovice
Béla nad Radblzou
Tébor

Nova Bystfice
Hazlov

2008/09

Telefon

604545389
737504886
777727214
602485238
605269272
721306553
724109873
604216321

Vedouci soutze :

Jaroslav Egrt
Silh& 890
506 01 Xin

eimgaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz

miobi606 245 554




